Moção Nº 243/2025

 A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio da Vereadora que subscreve

este documento, aprovam Moção de Aplausos Carla Cristina Souza da Hora pelos

serviços prestados na Brinquedoteca – Mundo Brincar.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu vereador que subscreve este
documento, aprovam Moção de Aplausos a Carla Cristina Souza da Hora pelos serviços
prestados na equipe multiprofissional da Brinquedoteca de Itapevi.

Carla coordenadora, formada em pedagogia,  articula o planejamento de
atividades a serem realizadas na brinquedoteca, a documentação por meio de relatórios
e registros fotográficos as atividades desenvolvidas no espaço e promoverá a
capacitação técnica da equipe de trabalho e a mobilização da comunitária para a
participação das ações, realiza articulação com a técnica do Centro de Referência de
Assistência Social(CRAS) para inserção das crianças no equipamento mundo brincar,
controle de listas, transportes e lanches para as crianças que frequentam o equipamento.

Carla Cristina integra a equipe técnica a mais de 3 anos. Esta é uma singela
homenagem a você pelo profissionalismo e competência.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 26 de junho de 2025

PRISCILLA CAVANHA

VEREADORA – PL

2ª Secretária

M
oç

ão
 N

º
24

3/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
7/

06
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
05

94
/2

02
5

-
27

/0
6/

20
25

 1
0:

28
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 1

20
3-

11
88

-J
80

J-
T

K
3Z

Câmara Municipal de Itapevi, 27 de junho de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=12031188J80JTK3Z, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 1203-1188-J80J-TK3Z

M
oç

ão
 N

º
24

3/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
7/

06
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
05

94
/2

02
5

-
27

/0
6/

20
25

 1
0:

28
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 1

20
3-

11
88

-J
80

J-
T

K
3Z

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=12031188J80JTK3Z
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 12031188J80JTK3Z
		2025-06-27T10:28:29-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura